
Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK-Gewehr Auflage 50m Herren Seite: 1

Stand: 18.06.2022 17:39 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3732 Stemweder SV Westrup e.V. 879,8 38 42 9 1

254 Dirk Nürnberger 287,8

253 Dirk Lahrmann 298,8

252 Gerrit Wandt 293,2

2  4207 BSV Frönsberg 872,8 37 38 12 3

277 Werner Dahlum 286,1

280 Thorsten Irnig 291,0

279 Janina Schmerder 295,7

3  3532 SV Mindenerwald e.V. 0,0

239 Christian Borcherding 0,0

238 Thomas Borcherding 0,0

240 Martin von Behren 0,0



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Gewehr Auflage 50m Herren Seite: 1

Stand: 18.06.2022 17:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 369 Christian Hebert  5404 SGi Sandkuhle Beckum e.V. 102,1 104,7 101,1 307,9

2 150 Dennis Henseleit  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 102,5 98,9 99,2 300,6

3 253 Dirk Lahrmann  3732 Stemweder SV Westrup e.V. 98,0 100,2 100,6 298,8

4 203 Michael Stäube  3328 SGes Mennighüffen e.V. 98,2 100,5 100,1 298,8

5 14 Ralf Hanke  7223 HSV Ovenhausen e.V. 98,9 98,7 101,0 298,6

6 274 Holger Hoffeld  4206 SSG Menden e.V. 100,4 97,7 100,5 298,6

7 174 Martin Schulte  3220 SpSch Varensell e.V. 97,0 98,2 101,1 296,3

8 88 Sascha Howest  1503 SSF Greven e.V. 98,1 100,3 97,0 295,4

9 20 Sebastian Kornhoff  7227 BSV Brakel e.V. 96,3 98,5 99,6 294,4

10 252 Gerrit Wandt  3732 Stemweder SV Westrup e.V. 97,4 96,5 99,3 293,2

11 50 Oliver Hein  1203 SGr Everswinkel e.V. 96,9 99,1 96,8 292,8
12 280 Thorsten Irnig  4207 BSV Frönsberg 101,0 95,5 94,5 291,0

13 81 Ralf Rentmeister  1413 SSC Wulfen e.V. 96,9 96,7 96,5 290,1
14 254 Dirk Nürnberger  3732 Stemweder SV Westrup e.V. 98,0 96,9 92,9 287,8

15 277 Werner Dahlum  4207 BSV Frönsberg 95,6 95,3 95,2 286,1



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11

KK-Gewehr Auflage 50m Damen Seite: 1

Stand: 18.06.2022 17:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 66 Anja Stippel  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 99,6 98,8 101,4 299,8

2 251 Susanne Schäfers  3720 SGes Espelkamp e.V. 97,8 99,4 102,1 299,3

3 10 Verena Hermanns  7204 Schützenverein von 1883 e.V. H... 99,6 101,5 98,2 299,3

4 18 Michaela Triulcio  7223 HSV Ovenhausen e.V. 99,9 99,7 98,3 297,9

5 279 Janina Schmerder  4207 BSV Frönsberg 96,4 97,9 101,4 295,7

6 452 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 100,2 96,9 98,1 295,2

7 175 Sandra Farkas  3222 SV Versmold e.V. 95,7 95,8 92,3 283,8



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 18.06.2022 17:39 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 922,5 Ringen 76 14

133 Ralf Haarmann 307,6

131 Marion Skorzinski 307,4

137 Johannes Wieczorek 307,5

2  5123 SC Bodelschwingh e.V. 919,5 Ringen 69 21

322 Wilfried Becker 307,4

321 Hermann Holtkötter 304,6

320 Peter Müller 307,5

3  6422 KUS Kreuztal e.V. 911,5 Ringen 64 25 1

417 Ellen Seelbach 303,4

418 Harald Krömpel 301,3

416 Frank Wunderlich 306,8

4  5123 SC Bodelschwingh e.V. 910,4 Ringen 62 25 2 1

325 Ingeborg Konert 307,9

323 Wilfried Holtkötter 299,2

326 Peter Braun 303,3

5  2139 SV Holthausen e.V. 907,4 Ringen 59 26 5

125 Jörg Hocheder 304,3

126 Sylvia Pantaleon 301,2

127 Yvonne Weber 301,9

6  0072 HSV Ovenhausen e.V. 906,3 Ringen 56 32 2

11 Jörg Dionysius 299,0

12 Jürgen Todt 304,7

13 Martin Bahr 302,6

7  3404 ABS Blomberg 903,0 Ringen 53 34 3

213 Thomas Biegale 299,1

214 Ute Biegale 298,8

215 Wolfgang Schmidt 305,1

8  5501 SGes Hamm e.V. 902,9 Ringen 66 21 3

373 Helge Bockholt 304,0

374 Dagmar Hülshoff 299,4

375 Manfred Mell 299,5



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 2

Stand: 18.06.2022 17:39 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

9  5123 SC Bodelschwingh e.V. 898,6 Ringen 52 36 2

317 Andreas Engels 296,0

324 Hans-Joachim Klein 302,7

318 Wolfgang Neuber 299,9

10  3245 SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 896,8 Ringen 58 24 8

194 Manfred Busch 290,1

193 Petra Busch 305,0

192 Birgit Descher 301,7

11  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 895,6 Ringen 48 38 4

389 Hans Kosalla 298,5

388 Josef Stentrup 299,5

387 Jörg Wrenger 297,6

12  0072 Schützenverein von 1883 e.V. Höxter 891,7 Ringen 47 37 4 2

7 Michael Lunghard 293,6

8 Michael Tobisch 294,7

9 Priska Lunghard 303,4

13  2710 SpSch Horneburg e.V. 876,8 Ringen 40 38 12

146 Thomas Behler 289,7

145 Herbert Gertig 295,2

143 Luise Meier 291,9

14  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark e.V. 584,3 Ringen 27 23 9 1

154 Marcus Austermann 0,0

155 Markus Brexel 280,5

156 Michael Rawe 303,8

15  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 559,5 Ringen 20 24 8 5 3

16  3333 SV Schweicheln-Bermbeck e.V. 301,2 Ringen 19 10 1

17  3240 SV der St. Hub.SBS Kaunitz 0,0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1506 SFr Emsdetten e.V. 912,8 Ringen 72 17 1



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 3

Stand: 18.06.2022 17:39 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

 0074 St. Anna Nuttlar 898,8 Ringen 42 48

 1506 SFr Emsdetten e.V. 884,0 Ringen 47 36 7

 4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 702,7 Ringen 51 16 3



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 18.06.2022 17:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 137 Johannes Wieczorek  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 101,8 102,3 103,4 307,5

2 416 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,3 101,9 103,6 306,8

3 46 Stephan Nüse  7413 St. Anna Nuttlar 101,9 102,5 101,9 306,3

4 12 Jürgen Todt  7223 HSV Ovenhausen e.V. 103,0 101,5 100,2 304,7

5 125 Jörg Hocheder  2139 SV Holthausen e.V. 101,6 101,1 101,6 304,3

6 373 Helge Bockholt  5501 SGes Hamm e.V. 100,9 101,4 101,7 304,0

7 156 Michael Rawe  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 101,0 101,2 101,6 303,8

8 326 Peter Braun  5123 SC Bodelschwingh e.V. 100,7 101,0 101,6 303,3

9 270 Edmund Skorzinski  4125 SpSch Mittelstadt e.V. 100,7 101,1 101,5 303,3

10 324 Hans-Joachim Klein  5123 SC Bodelschwingh e.V. 99,6 102,2 100,9 302,7

11 289 Rainer Nettlenbusch  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. 102,2 101,6 100,9 302,7

Ringabzug: 2

0.11.4.1
12 418 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,0 101,1 99,2 301,3

13 97 Dieter Elsbecker  1506 SFr Emsdetten e.V. 102,1 98,6 100,4 301,1

14 318 Wolfgang Neuber  5123 SC Bodelschwingh e.V. 99,8 100,8 99,3 299,9
15 323 Wilfried Holtkötter  5123 SC Bodelschwingh e.V. 98,2 102,1 98,9 299,2

16 213 Thomas Biegale  3404 ABS Blomberg 100,2 102,1 96,8 299,1
17 11 Jörg Dionysius  7223 HSV Ovenhausen e.V. 98,4 102,5 98,1 299,0

18 73 Wolfgang Kafke  1309 SpSch Raesfeld/Westf 101,5 100,2 97,2 298,9

19 80 Rolf Schrudde  1413 SSC Wulfen e.V. 99,5 100,1 98,9 298,5
20 387 Jörg Wrenger  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 97,9 101,5 98,2 297,6

21 79 Holger Wöll  1413 SSC Wulfen e.V. 95,8 99,6 101,7 297,1

22 400 Thomas Becker  5718 SSC Soest-Süd e.V. 100,5 99,5 96,9 296,9
23 436 Thomas Hof  6445 SBS Niederfischbach e.V. 99,4 98,2 98,7 296,3

24 317 Andreas Engels  5123 SC Bodelschwingh e.V. 97,8 100,4 97,8 296,0

25 145 Herbert Gertig  2710 SpSch Horneburg e.V. 95,9 98,1 101,2 295,2
26 8 Michael Tobisch  7204 Schützenverein von 1883 e.V. H... 100,9 95,7 98,1 294,7

27 7 Michael Lunghard  7204 Schützenverein von 1883 e.V. H... 101,5 94,4 97,7 293,6
28 2 Roland Schrader  7138 Schießsport PBSV e.V. 97,3 96,3 97,1 290,7

29 157 Stefan Fortmann  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 92,7 98,2 99,4 290,3

30 146 Thomas Behler  2710 SpSch Horneburg e.V. 96,5 94,9 98,3 289,7
31 153 Andreas Rawe  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 96,0 98,8 92,2 287,0

32 155 Markus Brexel  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 95,3 91,8 93,4 280,5

33 159 Jürgen Voigt  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 90,4 87,3 91,5 269,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

98 Andreas Günner  1506 SFr Emsdetten e.V. 102,5 103,7 102,1 308,3

45 Jürgen Adams  7413 St. Anna Nuttlar 103,3 104,0 98,5 305,8

94 Norbert Wissing  1506 SFr Emsdetten e.V. 99,8 100,4 99,5 299,7
42 Markus Falke  7413 St. Anna Nuttlar 96,0 93,5 97,2 286,7



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 18.06.2022 17:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 325 Ingeborg Konert  5123 SC Bodelschwingh e.V. 101,3 104,1 102,5 307,9

2 131 Marion Skorzinski  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 103,0 101,8 102,6 307,4

3 9 Priska Lunghard  7204 Schützenverein von 1883 e.V. H... 98,4 101,2 103,8 303,4

4 417 Ellen Seelbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,4 101,9 101,1 303,4

5 353 Stella Miedke  5224 PolSV Dortmund 102,1 98,8 102,4 303,3

6 127 Yvonne Weber  2139 SV Holthausen e.V. 96,4 103,9 101,6 301,9

7 207 Elke Heitkamp  3333 SV Schweicheln-Bermbeck e.V. 98,8 100,4 102,0 301,2

8 33 Maria Jonen  7303 SSG St. Seb. Balve 99,2 100,8 100,5 300,5

9 247 Karin Dammeyer  3720 SGes Espelkamp e.V. 101,5 99,9 98,6 300,0

10 374 Dagmar Hülshoff  5501 SGes Hamm e.V. 98,2 99,1 102,1 299,4

11 214 Ute Biegale  3404 ABS Blomberg 101,5 98,3 99,0 298,8
12 107 Andrea Haverkamp  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 86,4 102,5 99,2 288,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

136 Martina Teng  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 99,8 101,6 101,6 303,0



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 18.06.2022 17:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 133 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 102,9 103,7 101,0 307,6

2 320 Peter Müller  5123 SC Bodelschwingh e.V. 104,0 100,7 102,8 307,5

3 322 Wilfried Becker  5123 SC Bodelschwingh e.V. 103,6 102,4 101,4 307,4

4 442 Heinrich Scheffel  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 100,6 102,7 103,4 306,7

5 65 Andreas Fark  1234 Coerder BS Münster e.V. 100,8 103,0 101,7 305,5

6 215 Wolfgang Schmidt  3404 ABS Blomberg 100,9 103,4 100,8 305,1

7 321 Hermann Holtkötter  5123 SC Bodelschwingh e.V. 100,8 102,0 101,8 304,6

8 96 Otmar Schulze  1506 SFr Emsdetten e.V. 98,4 103,1 101,9 303,4

9 13 Martin Bahr  7223 HSV Ovenhausen e.V. 99,4 103,2 100,0 302,6

10 412 Roland Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 102,4 99,9 97,9 300,2

11 386 Robert Heitmann  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 100,5 99,7 99,9 300,1
12 60 Siegfried Kohlschein  1211 ABC Münster e.V. 101,6 101,1 97,4 300,1

13 375 Manfred Mell  5501 SGes Hamm e.V. 97,4 101,1 101,0 299,5
14 388 Josef Stentrup  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 102,3 97,5 99,7 299,5

15 414 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 97,0 100,4 101,1 298,5

16 389 Hans Kosalla  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 100,3 98,3 99,9 298,5
17 370 Hans-Dieter Ventur  5405 SGes Neubeckum e.V. 99,5 100,4 98,4 298,3

18 315 Andreas Wegener  5114 BSV 1965 e.V. Dortmund-Rahm 97,1 100,4 100,5 298,0

19 191 Meinolf Hartkamp  3245 SpSch St. Laurentius Westerwie... 101,4 97,4 98,2 297,0
20 93 Günther Moß  1506 SFr Emsdetten e.V. 98,8 100,6 96,5 295,9

21 268 Thomas Bohrmann  4122 Wehringhauser SGi e.V. 97,6 98,6 99,6 295,8

22 176 Gerd Ideke  3222 SV Versmold e.V. 96,1 99,3 98,9 294,3
23 117 Rainer Wasserlos  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e... 100,8 96,0 97,5 294,3

24 194 Manfred Busch  3245 SpSch St. Laurentius Westerwie... 96,3 98,9 94,9 290,1
25 95 Jürgen Bünker  1506 SFr Emsdetten e.V. 96,0 96,7 95,7 288,4

26 290 Jochen Wohlgemuth  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. 101,8 99,2 86,9 287,9

27 294 Rudolf Kilimann  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 95,0 95,0

abgebrochen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

295 Hans-Joachim Bickert  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 99,3 101,6 102,6 303,5



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 18.06.2022 17:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 193 Petra Busch  3245 SpSch St. Laurentius Westerwie... 101,4 100,9 102,7 305,0

2 292 Monika Büdenbender  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 102,6 101,1 100,5 304,2

3 192 Birgit Descher  3245 SpSch St. Laurentius Westerwie... 99,1 101,8 100,8 301,7

4 126 Sylvia Pantaleon  2139 SV Holthausen e.V. 99,8 101,6 99,8 301,2

5 308 Vera Hupp  4419 SV Silschede e.V. 100,3 100,6 98,4 299,3

6 266 Martina Knorr  4122 Wehringhauser SGi e.V. 97,1 100,2 101,9 299,2

7 102 Ingrid Lauxtermann  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 99,5 99,8 97,3 296,6

8 302 Klaudia Wesner  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 97,0 98,0 100,0 295,0

9 391 Petra Ehlert  5618 BSV Unna e.V. 97,0 97,3 100,0 294,3

10 143 Luise Meier  2710 SpSch Horneburg e.V. 94,0 99,4 98,5 291,9

11 84 Beatrix Bußmann  1419 SuS Conc. Flaesheim 94,5 96,6 96,1 287,2
12 411 Carola Theißen  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 95,3 97,3 90,9 283,5



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

Luftpistole Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 18.06.2022 18:10 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 458 Ringen 38 22

383 Marco Backhaus 156

382 Kira Holtmann 154

381 Tom Schütte 148

2  1206 SpSch Hiltrup e.V. 223 Ringen 23

74 Jan Kremmann 112

73 Timo Scherff 111

72 Leonard Wilper 0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 18.06.2022 18:04 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 383 Marco Backhaus  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 79 77 156

2 381 Tom Schütte  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 74 74 148

3 74 Jan Kremmann  1206 SpSch Hiltrup e.V. 56 56 112

4 73 Timo Scherff  1206 SpSch Hiltrup e.V. 59 52 111

5 437 Leon Juretschke  4119 Tückinger SV e.V. 43 60 103



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

Luftpistole Schülerklasse weiblich Seite: 1

Stand: 18.06.2022 18:05 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 382 Kira Holtmann  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 76 78 154

2 249 Anika Höflich  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark e... 76 76 152

3 246 Pia Rawe  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark e... 64 62 126



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.21.10

50 m Freie Pistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 18.06.2022 17:40 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5718 SSC Soest-Süd e.V. 738 19 20 30 11 6

405 Rita Müller 228

402 Klaus Neise 269

401 Frank-Georg Wenner 241



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.10

50 m Freie Pistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 18.06.2022 17:43 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 402 Klaus Neise  5718 SSC Soest-Süd e.V. 284,3 8 92 85 92 269

2 401 Frank-Georg Wenner  5718 SSC Soest-Süd e.V. 261,5 3 74 85 82 241

3 405 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 246,6 2 78 76 74 228



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.21.70

50 m Freie Pistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.06.2022 18:10 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0072 BSV Brakel e.V. 700 1 24 42 9 8

25 Thomas Bröker 248

27 Rudolf Bröker 252

28 Daniel Grimm 200

2  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 503 8 20 22 8 1

258 Norbert Fink 0

257 Angelika Göbel 240

256 Elmar Göbel 263



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.70

50 m Freie Pistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.06.2022 17:43 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 29 Claude Jolly  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 286,5 8 91 89 91 271

2 344 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund 283,0 6 89 93 88 270

3 343 Peter Albers  5224 PolSV Dortmund 280,3 5 85 91 89 265

4 256 Elmar Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 277,8 6 85 89 89 263

5 40 Stephan Nüse  7413 St. Anna Nuttlar 272,8 9 80 89 88 257

6 27 Rudolf Bröker  7227 BSV Brakel e.V. 81 85 82 248

7 393 Leo Wunderlich  5706 KKSV Geseke e.V. 263,1 6 82 85 80 247

8 257 Angelika Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 259,7 1 73 85 82 240

9 283 Karl-Heinz Breier  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 224,1 66 73 66 205

10 447 Jürgen Gores  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 223,4 2 64 65 74 203
11 28 Daniel Grimm  7227 BSV Brakel e.V. 220,9 1 63 69 68 200

Außer Konkurrenz haben geschossen:

448 Eckhard Stier  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 81 82 77 240



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.74

50 m Freie Pistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 18.06.2022 17:43 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 34 Reinhold Nüse  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 288,5 9 92 94 87 273



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.76

50 m Freie Pistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 18.06.2022 17:44 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 347 Reinhard Reichel  5224 PolSV Dortmund 297,3 15 92 97 95 284

2 167 Andreas Dönnecke  3114 SGes Heepen e.V. 299,6 11 95 98 91 284

3 449 Fritz Niemann  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 264,4 4 79 86 80 245

4 423 Karl Heinz Emde  6438 SV Weidenau 248,5 3 75 89 66 230



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 18.06.2022 18:04 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3702 SV Levern e.V. 1474 Ringen 6 71 62 33 8

406 Henning Müller 470

407 Gernot Schwettmann 541

408 Marc Stankowitz 463

2  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 1068 Ringen 17 74 29

187 Stefan Krause 527

186 Nikolas Schröder 541

184 Jan-Hendrik Waldvogt 0

3  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 480 Ringen 12 38 8 2

378 David Heth 480

379 Oliver Petring 0

380 Aleksey Tsaturyan 0

4  6430 SV Salchendorf e.V. 0 Ringen

529 Dimitri Laumann 0

530 Simon Späth 0

531 David Wörster 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1587 Ringen 12124 43 1

593 Robin Kaudasch 535

594 Stamatios Stamenitis 523

608 Markus Wesemann 529



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 18.06.2022 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 78 Daniel Blagojevic  1211 ABC Münster e.V. 93 93 95 281 95 95 94 284 565

2 709 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 94 91 94 279 83 94 93 270 549

3 186 Nikolas Schröder  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 87 91 84 262 91 93 95 279 541

4 483 David Stepien  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 89 94 91 274 89 87 91 267 541

5 407 Gernot Schwettmann  3702 SV Levern e.V. 85 92 90 267 92 92 90 274 541

6 593 Robin Kaudasch  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 86 86 90 262 89 92 92 273 535

7 187 Stefan Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 83 92 86 261 86 95 85 266 527

8 594 Stamatios Stamenitis  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 85 90 87 262 88 85 88 261 523

9 613 Torsten Caspereit  5224 PolSV Dortmund 87 88 91 266 87 83 86 256 522
10 721 Kay Simon  3339 SG Vlotho e.V. 88 80 90 258 87 89 87 263 521
11 233 Stuart Freeman  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 88 86 85 259 82 83 87 252 511
12 612 Matthias Denzel  5224 PolSV Dortmund 85 90 87 262 84 78 86 248 510
13 32 Marko Tredup  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 73 79 82 234 88 86 80 254 488
14 378 David Heth  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 82 87 68 237 82 81 80 243 480
15 406 Henning Müller  3702 SV Levern e.V. 87 80 71 238 87 65 80 232 470
16 408 Marc Stankowitz  3702 SV Levern e.V. 85 79 83 247 69 68 79 216 463

Außer Konkurrenz haben geschossen:

608 Markus Wesemann  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 82 92 92 266 79 94 90 263 529



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 18.06.2022 18:04 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5224 PolSV Dortmund 1617 Ringen 33111 36

611 Olga Kimla 549

605 Maria Hunz 559

609 Marina Nöcker 509

2  2119 PolSV Bochum e.V. 828 Ringen 39 45 26

579 Susanne Hille-Schuster 0

578 Jaqueline Harlaß 447

577 Simone Weißmantel 381

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1309 SpSch Raesfeld/Westf 1529 Ringen 24 89 45 11 1

117 Alina Kleineberg 451

119 Lena Krampe 546

120 Andrea Peirick 532

 4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1474 Ringen 4 62 80 32 2



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 18.06.2022 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 605 Maria Hunz  5224 PolSV Dortmund 93 95 92 280 95 95 89 279 559

2 611 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund 92 92 96 280 86 92 91 269 549

3 77 Jessica Eggers  1211 ABC Münster e.V. 90 93 89 272 89 90 91 270 542

4 120 Andrea Peirick  1309 SpSch Raesfeld/Westf 88 88 92 268 88 85 91 264 532

5 526 Nathalie Meister  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 86 87 91 264 90 86 85 261 525

6 418 Daniela Heyen  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 77 80 79 236 82 81 84 247 483

7 117 Alina Kleineberg  1309 SpSch Raesfeld/Westf 78 89 90 257 69 45 80 194 451

8 577 Simone Weißmantel  2119 PolSV Bochum e.V. 68 77 66 211 45 60 65 170 381

Außer Konkurrenz haben geschossen:

119 Lena Krampe  1309 SpSch Raesfeld/Westf 95 94 95 284 83 97 82 262 546
419 Jessica Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 74 75 87 236 68 80 92 240 476



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

KK-Sportpistole Damen III Seite: 1

Stand: 18.06.2022 18:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 421 Angelika Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 90 90 92 272 71 84 88 243 515

2 609 Marina Nöcker  5224 PolSV Dortmund 86 87 80 253 87 88 81 256 509

3 720 Ute Heckmann  1900 Bürgerschützengilde  Westerh... 78 81 83 242 79 80 78 237 479

4 607 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund 82 84 83 249 79 74 76 229 478

5 578 Jaqueline Harlaß  2119 PolSV Bochum e.V. 75 78 78 231 71 80 65 216 447



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40

KK-Sportpistole Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 18.06.2022 18:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 580 Johannes Köhler  2119 PolSV Bochum e.V. 80 82 77 239 54 77 75 206 445



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42

KK-Sportpistole Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 18.06.2022 18:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 412 Riste Quade  3726 SV Tonnenheide e.V. 83 81 89 253 88 89 83 260 513


